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انفجار کوره
اصفهان – فارس: مدیر مرکز حوادث و فوریت های پزشــکی استان 

اصفهان، از انفجار کوره صنعتی در نجف آباد اصفهان خبر داد.
غفور راستین گفت: این حادثه در شرکت سامان ذوب شهر جوزدان 

از حوالی شهرستان نجف آباد اتفاق افتاده است.
وی با بیان اینکه شدت انفجار به حدی بوده که افراد حاضر در کنار 
این کوره را پرتاب کرد افزود: مصدومان این حادثه 7 نفر و در ســنین 

30 تا 40 سال بوده اند.
کشف دارو

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرستان مراغه از کشف یک 
محموله داروي قاچاق در این شهرستان خبر داد.   

سرهنگ »رضا اصلاني فر« گفت: ماموران در بازرسي از خودرو، 21 
هزار و 266 قلم انواع دارو های قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال کشف 

و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند.
سقوط در دره

تبریز – خبرنگار کیهان : یک خانواده سه نفری که برای کوهنوردی 
به ارتفاعات پایان صعود کرده بودند، دچار حادثه شدند که در این حادثه 

پدر خانواده بر اثر سقوط به دره جان خود را از دست داد.
بنابــر این گزارش زن و دختر بچه خانــواده که در ارتفاعات مزبور 
گرفتار و ســرگردان بودند توسط ماموران سازمان آتش نشانی تبریز به 

پایین کوه انتقال داده شدند.
انهدام باند

گرگان – تسنیم: رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: اعضای 
باند مدعیان نفوذ در پرونده های قضایی در استان گلستان شناسایی و 

دستگیر شدند. 
هادی هاشمیان اظهار داشت: اعضای این باند با ادعای اینکه می توانند 

روی نتیجه پرونده ها اثر بگذارند از افراد پول می گرفتند.
رئیس  کل دادگستری گلستان تصریح کرد: یکی از اعضای این باند 
کارمند یکی از اداره های تابعه دستگاه قضایی بود و دیگری هم که کارمند 
اخراجی یکی از دســتگاه ها بود، با خانواده زندانیانی که در دادگستری 
پرونده داشتند تماس می گرفتند و با ادعای اینکه می توانند روی نتیجه 

و روند رسیدگی پرونده اثر بگذارند از خانواده ها پول می گرفتند.
وی افزود: این افراد پس از چند مرحله کلاهبرداری با گزارش مردم 
به سامانه 1580 حفاظت و اطلاعات دادگستری استان، شناسایی و پس 

از تحقیق و بررسی، دستگیر شدند.
کیف قاپی

سرویس شهرستانها: رئیس  پلیس آگاهی استان هرمزگان از انهدام 
باند پنج نفره ســارقان و اعتراف به 30 فقره کیف قاپی در بندرعباس 

خبر داد. 
ســرهنگ »عبدالمجید کرمی« گفت: با انجام کارهای اطلاعاتی و 
پلیسی باند سارقان توسط کارآگاهان پلیس آگاهی منهدم و پنج نفر از 

متهمان طی دو عملیات جداگانه شناسایی و دستگیر شدند.
وی افزود: متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی بودند ولی با تحقیقات 
فنی و مواجهه با دلایل و مدارک به 30 فقره سرقت اعتراف کردند که 

شکات پرونده نیز پس از حضور در یگان متهمان را شناسایی کردند.
سیگار قاچاق

کرمان – خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
از کشف سیگار قاچاق در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ روانبخش گفت : ماموان  کلانتری 11  در اجرای طرح 
مبارزه با کالای قاچاق با اقدامات اطلاعاتی از فعالیت غیرمجاز یک نفر در 
زمینه توزیع سیگار قاچاق مطلع شدند و یک قاچاقچی را  دستگیر کردند.
 وی افزود: در این زمینه   بیش از18هزار و200 پاکت ســیگار که 

هریک حاوی 20 نخ سیگار خارجی بود، کشف شد.
تصادف مرگبار

اهواز-ایرنا: مدیر روابط عمومی فوریت های پزشکی خوزستان گفت: 
تصادف تریلی با پژو در محور هفتکل به اهواز باعث مرگ سه سرنشین 

پژو شد. 
رضا رفیعی افزود: در این حادثه تمام سرنشینان پژو پیش از رسیدن 

به بیمارستان جان خود را از دست دادند.
قاچاق لوازم یدکی

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف لوازم 
یدکی خودرو به ارزش پنج میلیارد ریال در شهرستان مریوان خبر داد. 
سرتیپ »مسعود خرم نیا« با  اشاره به معرفی یک نفر در این زمینه 
به مراجع قضائی، گفت: خودرو تریلر کانتینردار ترانزیتی از بنادر جنوبی 
کشور بارگیری شده و پس از ورود به شهرستان مریوان با  اشراف اطلاعاتی 

ماموران پلیس و هماهنگی گمرک باشماق توقیف شد.
شکارچی متخلف

ســاری – خبرگزاری صدا و ســیما: ماموران یگان حفاظت محیط 
زیســت شهرستان بابل یک شــکارچی متخلف را به همراه تروفه چند 

جانور وحشی دستگیرکردند.
ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بابل در پی گزارش 
دریافتی مبنی بر شکار غیرمجاز با داشتن حکم قضایی منزل یک متخلف 
را بازرسی کرده و یک تروفه کامل کل وحشی ،  تروفه شاخ دو راس کل 
وحشی، تروفه شاخ دو راس قوچ وحشی،   تروفه یک قلاده گربه وحشی، 
 یک عدد شاخ مرال،  تروفه کامل یک طاقه قرقاول وحشی، تروفه کله یک 
راس گراز وحشی، لاشه دو قطعه اردک وحشی،   کله و پاچه پنج جانور 
وحشی، مقدار دو بسته گوشت شکار و تعدادی فشنگ کشف و ضبط شد.

کشف طلای سرقتی
سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری 
دو سارق مسلح که اقدام به سرقت کیف حاوی دو و نیم کیلو طلا کرده 

بودند ظرف چهار ساعت خبر داد. 
ســرهنگ »حسن یاردوســتی« گفت: در پی تماس تلفنی یکی از 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر سرقت کیف حاوی 
طلای وی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران این فرماندهی 

قرار گرفت.
وی عنوان داشــت: مالباخته در حال حرکت در یکی از خیابان های 
سطح شهر اصفهان بود که دوسرنشین یک دستگاه موتورسیکلت با در 
دست داشتن اسلحه کلت کمری به وی حمله ور شده و پس از سرقت 

کیف حاوی دوو نیم کیلوگرم طلا از صحنه متواری شدند.
وی اضافه کرد: پلیس طی یک عملیات دو سارق کیف قاپ را دستگیر 
و کیف حاوی طلاها به صورت صحیح و بدون هیچ گونه کم و کاستی به 
مال باخته تحویل و متهمان همراه پرونده به مراجع قضائی منتقل شدند.

آتش در پارک
دزفــول - ایرنا : رئیس  پارک ملی دز، گفت : 9 هکتار از پارک ملی 

دز در دزفول در دو حادثه آتش سوزی در آتش سوخت. 
رضا قپانچی پورافزود: یک مورد آتش سوزی حوالی روستای سندی 
از توابع شهرستان شوش اتفاق افتاد که در این آتش سوزی شش هکتار 

از جنگل های دز در آتش سوخت.
وی اضافــه کرد: طبق بــرآورد اولیه بیش از 200 اصله درخت پده 

جنگلی در این آتش سوزی سوختند.
قاچاق دام

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان 
زنجان از کشف گوسفند قاچاق خبر داد. 

ســرهنگ »جعفر رحمتي« گفت: مأمــوران مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهي استان حین کنترل خودروهاي عبوري در جاده قدیم 
زنجان – ابهر  به دو دســتگاه کامیون مشکوک شده و با تمهیدات لازم 
آن را متوقف کردند.وی افزود: با متوقف شــدن کامیون ها، در بازرسی 
به عمل آمده مشخص شد این خودروها حامل147 رأس گوسفند فاقد 
هرگونه مجوز دامپزشکی هستند و ارزش ریالی این احشام یک میلیارد 

و 100 میلیون ریال برآورد شده است.

رئیس  کمیســیون حمل ونقل و عمران شورای 
شهر تهران، گفت: مدیران حمل ونقل ترافیک مدام 
می گویند پول ندارند، پس قبلی ها چطور شــهر را 

اداره می کردند؟
محمد علیخانی با  اشاره به جلساتی که کمیسیون برنامه 
و بودجه و کمیســیون حمل ونقل شورا درخصوص تأمین 
منابع مالی مترو داشته اند، به فارس گفت:مدیران جدید در 
معاونت حمل ونقل و ترافیک متأسفانه در این مدت عملکرد 
ضعیفی داشته اند و نتوانسته اند انتظارات را برآورده کنند.
حتی در این مدت نتوانسته اند یک ایستگاه مترو افتتاح کنند.

علیخانی با بیان اینکه همیشه مترو بی پول بوده ولی با 
ابتکارات مدیرانش پیشرفت کرده است، افزود: اگر قرار بود 
مدیران قبلی نیــز دائم بگویند پول ندارند، همین خطوط 
را هم نداشــتیم.در حال حاضر مدیران حمل ونقل ترافیک 
می گویند پول بدهید تا کار کنیم و این نگاه در جلسه مورد 

انتقاد اعضا قرار گرفت. 
وی با  اشاره به استفاده از فاینانس هایی که برای خط 6 

و 7 مترو تصویب شده، اظهارداشت: آن قدر از این فاینانس ها 
استفاده نکردند تا مهلت آن به اتمام رسید؛ در حال حاضر 
باید یک نفر برود و فایناس ها را تمدید کند. فاینانس موجود 

380 میلیون یورو برای خطوط 6 و 7 بوده است. 
رئیس  کمیســیون حمل ونقل و عمران شــورای شهر 
با اشاره به راه اندازی خط 7 مترو گفت:  قول داده بودند که 
6 ماهه این خط را ایمن کنند، اما نتوانستند، یک ایستگاه 
هم راه اندازی نکردند.هنوز هواکش های پنج ایستگاه میانی 
نصب نشده است چرا که یک میلیون دلار هزینه دارد،  البته 
قراردادها بسته شده و مدیران مدام می گویند پول ندارند.

علیخانی در پاســخ به اینکه مگر شهرداری برای مترو 
بودجه درنظر نگرفته است، گفت: وقتی بودجه را می گیرند 
بدهی هــا را می دهند، وقتی یک مدیــر نمی تواند پول را 
مدیریت کند به مشکل برمی خورد و پول را از بین می برند 

و دیگر برای کارهای جاری پول ندارند. 
وی افزود: قالیباف شهردار سابق تهران برای راه اندازی 
خطوط مترو از بانک شهر تأمین اعتبار می کرد، وام می گرفت 

و خطوط را راه اندازی می کرد، اینها متأسفانه یک ایستگاه 
هم راه اندازی نکرده اند. 

رئیس  کمیسیون حمل ونقل و عمران شورای شهر ادامه 
داد: در گذشته نیز همین طور بوده ولی مدیران پول را خرد 
نمی کردند و با آن ایستگاه افتتاح می کردند، مانمی گوییم 

بدهی ها را ندهند، ما می گوییم پول را مدیریت کنند. 
علیخانی با  اشــاره به اینکه در حال حاضر کلانشــهر 
تهــران 52 هزار میلیارد تومــان بدهی دارد، افزود:  این در 
حالی است که بودجه شــهرداری 18 هزار میلیارد تومان 
است، اگر ما بخواهیم تمام بودجه را صرف بدهی کنیم باید 

شهر را تعطیل کنیم.
وی با  اشــاره به موضوع پارک حاشیه ای گفت: معاون 
حمل ونقل ترافیک به منابع درآمد جدید بی توجه اســت و 
پارک حاشیه ای را رها کرده است، چند ماه است که مصوب 
کرده ایم که ســاماندهی پارک حاشیه ای صورت گیرد ولی 
توجهی نشده است.این همه درآمدهای رها شده داریم بعد 

مدیران می گویند پول بدهند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای شهرتهران:

شهرداری در ۱۰ ماه گذشته 
نتوانست یک ایستگاه مترو هم افتتاح کند

 جمعی از شــهروندان آبادان دیــروز با ابراز 
نارضایتی از آب آشــامیدنی این شــهر خواستار 
رسیدگی مســئولین به حل مشکل آب آشامیدنی 

شدند.
بــه گــزارش ایرنا شــهروندان آبادانــی در حالی که 
پلاکارد هایی با عنوان »آبادان آب ندارد« آب شیرین حق 
مسلم ما است و... از مقابل اداره آب و فاضلاب این شهر به 
سمت مرکز شهر خیابان یک احمد آباد اقدام به راهپیمایی 

کردند.در این راهپیمایی مردم نارضایتی خود را نسبت به 
عملکرد مسئولین این شهر نشان داده و خواستار رسیدگی 
هرچه سریعتر به وضعیت آب آبادان شدند.شهروندان آبادان 
و خرمشــهر در چند هفته گذشته به دلیل شوری بیش از 
حد آب رودخانه بهمنشیر که منبع اصلی تامین آب برای 
شبکه آبرسانی آبادان و خرمشهر است، با مشکلات زیادی 

روبه رو شده اند.
استاندار خوزستان از برطرف شدن مشکل شوری آب 

شهرســتان های خرمشــهر و آبادان خبر داد و گفت: خط 
انتقال آب آشامیدنی شهرستان های یاد شده سه روز پیش 
با ترکیدگی مواجه شد که با تلاش شبانه روزی متخصصین 

ترمیم و تعویض شد.
غلامرضا شــریعتی در عین حال گفت: خط دوم طرح 
غدیر تا 15 تیرماه افتتاح می شــود که با افتتاح آن میزان 
سختی آب شهرستان های آبادان و خرمشهر به زیر سه هزار 

میکروموس بر متر مکعب خواهد رسید.

شهروندان آبادانی
 خواستار رسیدگی به وضعیت آب آشامیدنی خود شدند

اراک – خبرنگار کیهان: 
برخورد اتوبوس و کامیون در آزادراه ساوه 

همدان 26 مصدوم برجای گذاشت.
نعمت اله عزیزی رئیس  مرکز مدیریت حوادث و 
فوریتهای پزشــکی ساوه در این باره به ایسنا، گفت: 
حادثــه برخورد  اتوبوس با کامیون در ســاعت 4 و 
46 دقیقه دیروز صبح بــه مرکز پیام اورژانس 115 

شهرستان ساوه اطلاع داده شد.
 وی افزود: این حادثه متاسفانه 26 مصدوم برجای 
گذاشــت و 9 نفر از مصدومین توسط نیروهای هلال 
احمر قیطونیه، رنگــرز و مامونیه  و 17 مصدوم نیز 
توسط نیروهای اورژانس 115 سیلیجرد، غرق آباد و 
شهری 2 ساوه به بیمارستان شهید مدرس ساوه منتقل 
شده وتحت درمان قرار گرفتند و عملیات امداد و نجات 
و انتقال مصدومین در ساعت 7 و 15 دقیقه صبح به 
پایان رسید.سرگرد شاطری رئیس  پلیس راه آزادراه 
ساوه همدان نیز گفت: این اتوبوس از کرمانشاه راهی 
تهران بوده و عدم توجه به جلو ناشــی از خستگی و 
خواب آلودگی راننده این خودرو باعث بروز این سانحه 

شده است.

زاهدان – خبرنگار کیهان: 
سیســتان  اســتان  آگاهی  رئیس پلیس 
وبلوچســتان از رهایی کودک ربوده شده به 
از چنگال  استان  پلیس  برادرش توسط  همراه 

آدم ربایان خبر داد. 
ســرهنگ ابراهیم ملاشاهی گفت: در پی کسب 
خبری از مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر ربایش 
پســر بچه ای دو ساله به همراه برادر 20 ساله اش در 
اردیبهشت ماه سال 94، موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات 
پلیسی در این خصوص آغاز که در این راستا کارآگاهان 
موفق به شناســایی سه نفر از ربایندگان شده و پس 
از کســب مجوز قضایی در یــک عملیات غافلگیرانه 

دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی اســتان در پایان خاطر نشان 
کرد: افراد ربوده شده صحیح و سالم و بدون پرداخت 

هرگونه وجهی آزاد و تحویل خانواده اش شدند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
همدان گفت: نوجوان 15 ساله ای که با راه اندازی 
یک سایت جعلی به 600 حساب مالی دسترسی 

پیدا کرده بود، دستگیر شد.
ســرهنگ فیروز ســرخوش نهاد روز شــنبه در 
گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این جوان با فریب افراد 
آنها را به سمت این سایت جعلی سوق داده و اطلاعات 

حساب بانکی کاربران را سرقت می کرد. 
وی ادامه داد: هنوز اطلاعات کاملی درباره میزان 
سرقت از این حساب ها ارائه نشده است اما این فرد با 

حکم قاضی راهی کانون اصلاح و تربیت شد. 
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات همدان 
افزود: این دانش آموز برای فریب افراد به منظور ورود به 
این سایت غیراخلاقی، هزینه نام نویسی در این سایت 

را 20 هزار ریال در نظر گرفته بود. 
سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: این رقم ناچیز 
موجب وسوسه عده ای برای عضویت در این سایت شده 
بود، غافل از اینکه اطلاعات حساب بانکی خود را در 
یک سایت جعلی قرار می دهند. وی با بیان اینکه این 
پسر نوجوان دارای سه شاکی در همدان است عنوان 
کرد: با شــکایت یکی از مالباختگان به علت سرقت 
از حســاب بانکی، این پرونده توســط عوامل پلیس 
فتا پیگیری شد. رئیس پلیس فتا همدان اضافه کرد: 
مشخص شــد که مالباخته برای ورود به این سایت 
جعلی نرم افزاری را نصب کرده و یک هفته پس از آن 

وجهی از حسابش به سرقت رفته است. 
این مقام انتظامی همدان از شــهروندان خواست 
از نصب نرم افزارهایی که اطلاعات و ســواد رسانه ای 

درباره آن ندارند بطور حتم پرهیز کنند. 

زاهدان – خبرنگار کیهان: 
مسئول روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی 
زمینی سپاه جنوب شرق کشور گفت: یک فروند 
پهپاد )جایروکوپتر( بدون سر نشین سپاه به علت 

نقص فنی در زاهدان فرود اضطراری کرد. 
سرهنگ پاسدار قاسم حسن زاده جمعه شب در 
گفت و گو با خبرنگار ما اظهار داشت: این پهپاد به دلیل 
نقص فنی مجبور به فرود اضطراری در یکی از مدارس 

حاشیه شهر زاهدان شد.
وی شایعه سقوط پهپاد ســپاه را تکذیب کرد و 
گفت: خوشــبختانه هیچ فردی در این حادثه دچار 

آسیب نشده است.

فرمانده هنگ مرزی زابل گفت: چهار دستگاه 
در  قاچاق  حامل ســوخت  ترانزیتی  خودروی 
مرزهای شمالی سیستان و بلوچستان توقیف شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما سرهنگ رضا علی 
احمدی افزود: مرزداران در پایانه مرزی میلک با توقیف 
این چهار خودرو بیــش از 33 هزار لیتر فرآورده های 

سوختی قاچاق کشف و ضبط کردند.
وی اضافه کرد: این محموله قاچاق شامل 22هزار 
و 266 لیتــر گازوئیل  و 11 هزار و 16 لیتر بنزین به 

ارز ریالی بیش از 614 میلیون ریال است.
وی افزود در این رابطه چهار تبعه افغانســتان که 
قصد خروج  این میزان ســوخت را از مرزهای استان 

داشتند دستگیر شدند.

فرمانــده انتظامی شهرســتان بهبهان از 
نگهبانی  به سمت  تیراندازی  دستگیری عامل 
ســد مارون بهبهان و کشف یک قبضه سلاح 

شکاری در این شهرستان خبر داد. 
رضا پاپی در گفت  وگو با تســنیم اظهار داشت: 
درپی تیراندازی به سمت نگهبانی سد مارون، موضوع 
شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی در دستورکار 

ماموران پلیس شهرستان بهبهان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
این فرماندهی بــا انجام اقدامات فنــی و اطلاعاتی 
موفق به شناســایی و دستگیری عامل تیراندازی در 
مخفیگاهش شدند و در بازرسی از محل اختفاء متهم 
یک قبضه سلاح شکاری که در تیراندازی از آن استفاده 

شده بود کشف وضبط شد.
فرمانــده انتظامی شهرســتان بهبهان در خاتمه 
تصریح کرد: متهم پس از تشــکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شد.

گروگانگیری در اهواز با حضور به موقع نیروی 
انتظامی و بدون آسیب رسیدن به طرفین درگیر 

به پایان رسید. 
مقصود حق شناس مدیر روابط عمومی آتش نشانی 
اهواز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در یک 
مورد دعوای خانوادگی، مادر و دو فرزند خانواده برای 
ســاعاتی توسط پدر خانواده در خانه حبس شدند که 
پس از صحبت مددکار اجتماعی با این فرد ، ماجرا ختم 
به خیر شد.وی افزود: این حادثه بعد از ظهر جمعه در 
منطقه کیانپارس اهواز رخ داد و خوشــبختانه در این 

حادثه به کسی آسیبی وارد نشد.
مدیر روابط عمومی آتش نشــانی اهواز بیان کرد: 
پس از آنکه ماموران نیروی انتظامی و آتش نشــانی به 
طبقه پنجم که محل این حادثه بود رفتند، پدر خانواده 
متقاعد شد تا بدون هیچ گونه خشونتی به غائله خاتمه 
داده و در خانه را باز کند.همچنین یکی از پلیس های 
حاضــر در محل گفت: ایــن زوج پیش تر نیز به دلیل 
درگیری به دادگاه مراجعه کرده و در دادسرا پرونده ای 
در این خصوص داشــته اند.وی افزود: خوشــبختانه با 
حضور والدین زوج و مشاوره نیروی انتظامی و مددکار 

اجتماعی مشکل رفع شد.

اهواز- خبرنگار کیهان:
رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
اهالی  از  نفر  پزشکی خوزســتان گفت: 70 
روستای ابوالفارس از توابع شهرستان رامهرمز 
بامداد شنبه با علائم مســمومیت به مراکز 

درمانی این شهرستان مراجعه کردند. 
شهیار میرخشتی اظهار داشت: تعداد 70 مورد 
مسمومیت توسط پزشــک درمانگاه باوج رامهرمز 
ویزیت شــد که 14 نفر آنان در بیمارســتان مادر 

رامهرمز بستری شدند.
وی افــزود: همچنین این مرکز پنج دســتگاه 
آمبولانس و یک دســتگاه اتوبــوس آمبولانس به 
همــراه 12 نفــر از کارکنان از مرکــز فوریت های 
 پزشــکی رامهرمز را بلافاصله به روستای مورد نظر

 اعزام کرد.
معاون بهداشتی و رئیس  مرکز بهداشت رامهرمز 
نیز گفت: علت احتمالی مسمومیت جمعی از اهالی 
روســتای ابوالفارس رامهرمز، منبــع آلودگی آب 

می باشد.
عطاءالله شیرالی اظهار داشت: مسموم شدگان 
از سه روستای شهید رایگانی، ستلون و کبوتری به 

مرکز خدمات جامع سلامت روستایی باوج رامهرمز 
مراجعه کردند.

وی افزود: 65 نفر از مردم این روستاها با علائم 
اسهال خفیف و تب به مرکز بهداشتی، درمانی باوج 
مراجعه کردند که تعدادی به صورت سرپایی درمان 
شدند و چند نفر به علت اینکه تب آنها با درمانهای 
اولیه پایین نیامده بود به بیمارستان های رامهرمز و 

اهواز منتقل شدند.
شــیرالی بیان کرد: چهــار نفر به دلیل تب بالا 
به اهواز اعزام شــدند و 16 نفر دیگر در بیمارستان 

رامهرمز بستری هستند.
رئیس  مرکز بهداشت رامهرمز ادامه داد: علت این 
حادثه باید به صورت دقیق مورد بررسی قرار گیرد 
و چون منبع مشــترک غذایی وجود نداشت و این 
افراد به صورت مشترک در مراسم عروسی و فاتحه 
حضور نداشتند، بیشتر احتمال آلودگی با منبع آب 

داده می شود.
وی اضافه کرد: نمونه برداری های لازم انجام شده 

و آموزش های لازم به مردم ارائه شده است.
شیرالی گفت: تا ســه روز آینده نتیجه قطعی 

بررسی ها و آزمایشات اعلام می شود. 

گفت:  کشور  بهزیســتی  رئیس سازمان 
علاوه بر پرداخت وام، مســکن رایگان نیز به 
معتادان بهبود یافته ای که زمان پاکی آنها از 
طریق کارشناسان تأیید شود، واگذار می شود.

به گزارش تسنیم، انوشــیروان محسنی بندپی 
در نشســت خبری خود به مناسبت هفته مبارزه با 
مواد مخدر اظهارداشت: دو هزار و 700 مرکز برای 
ارائه خدمات درمانی، نگهداری و مراقبتی برای دو 
گروه از جمله زنان و کــودکان و نوجوانان در نظر 
گرفته شــده است که در سال 96 و در سیستان و 
بلوچستان دو مرکز اقامتی ویژه کودکان و نوجوانان 
 راه اندازی شد و در این مرکز 150 کودک نگهداری

 می شود.
محســنی بندپی افزود: در حال حاضر سازمان 
بهزیســتی توجه ویژه ای به موضوع توانمندسازی 
معتــادان بهبود یافته دارد و در این زمینه اقداماتی 
را در دستور کار خود قرار داده به طوری که معتادان 
بهبود یافته ای که حرفه ای را بلد باشند به واحدهای 
کاری معرفــی و معتادان بهبــود یافته ای که فاقد 
حرفه ای باشند به سازمان فنی و حرفه ای معرفی و 

در نهایت حرفه ای را یاد می گیرند.
وی با توجه به فرمایشــات مقام معظم رهبری 
درخصوص پیشگیری از اعتیاد، بیان کرد: برهمین 
اساس در ســال گذشته حدود 410 هزار تماس از 
طریق خط ملی اعتیاد )09628( صورت گرفته است. 

ضمن اینکه امسال بنا داریم ظرفیت خط ملی اعتیاد 
را یک و نیم برابر افزایش دهیم. افرادی که با این خط 
ارتباط برقرار می کنند می توانند از خدمات مشاوران 

و کارشناسان حوزه اعتیاد استفاده کنند.
رئیس ســازمان بهزیستی کشور گفت: در نوروز 
امســال نیز کارزار رسانه ای پیشــگیری از مصرف 
گل در ســطح کشــور انجام گرفت کــه این اقدام 
 باعث کاهش مصرف گل و شیشــه در سطح کشور 

شده است.
محسنی بندپی با بیان اینکه ارائه وام اشتغال به 
معتادان بهبود یافته یکی از رویکردهای ســازمان 
بهزیستی محســوب می شــود، اظهارداشت: سال 
گذشــته هفت هزار و 500 نفــر از معتادان بهبود 
یافته از این تســهیلات استفاده کردند ضمن اینکه 
براســاس برنامه به معتادان بهبود یافته نیز مسکن 

رایگان ارائه می شود.
وی با اشــاره به توافق وزارت بهداشت و سازمان 
بهزیستی برای معرفی دو الی سه بیمارستان برای 
درمان معتادان گفت: امیدواریم این موضوع هرچه 
زودتر به نتیجه برســد و مــا بتوانیم با معرفی این 
بیمارستان ها در بخش درمان معتادان اقدام کنیم.

رئیس سازمان بهزیســتی کشور افزود: ظرفیت 
کشت خشخاش در دو استان مرزی کشور افغانستان 
هزار برابر شده و همین امر مشکلاتی را برای کشور 

ما به وجود آورده است.

فرمانــده انتظامی خراســان رضوی گفت: 
عامل سرقت خودرو و رباینده نوزاد در مشهد 

دستگیر شد. 
به گزارش تســنیم ســرتیپ قادر کریمی اظهار 
داشت: جمعه شب هنگامی که اعضای یک خانواده  
برای چند ثانیه نوزادشــان را داخل خودرو با درهای 
باز گذاشته بودند، سارقی 21 ساله  تصمیم به سرقت 

خودرو گرفت.

وی بیان کرد: دختر خانواده که متوجه این اقدام 
شد درخواست کمک کرد و شهروندان وارد عمل شدند 
اما متهم شهروندان را با چاقو تهدیدکرد. در این زمان  
گشت کلانتری نجفی مشهد  در محل حاضر و متهم 

چاقو به دست را دستگیر کرد.
سرتیپ کریمی عنوان کرد: نوزاد دختر به سلامت 
به آغوش خانواده بازگشــت و متهم به مرجع قضایی 

تحویل شد.

زاهدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی سیستان و 
بلوچستان گفت: اسماعیل سعیدی نسب توسط 

افراد ناشناس در زاهدان ترور شد. 
حسین مسگرانی اظهار داشت: سعیدی در جلوی 
منزل یکی از اقوام خودش مورد سوء قصد یک دستگاه 

پراید قرار گرفت.

وی ادامــه داد: در این حادثه ســه گلوله به بدن 
مسئول حراســت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

سیستان و بلوچستان اصابت کرده است.
وی تصریح کرد: سعیدی بلافاصله به بیمارستان 
منتقل شده و هم اینک وضعیت عمومی وی در حال 
بهبودی است.نهادهای امنیتی سیستان و بلوچستان 

سرنخ هایی از مسببان این حادثه به دست آورده اند.

یک فروند پهپاد سپاه
 در زاهدان فرود اضطراری کرد

توقیف چهار خودروی حامل 
سوخت قاچاق در مرز ایران 

و افغانستان

دستگیری عامل تیراندازی 
به سوی عوامل سد مارون بهبهان

گروگان گیری
 در اهواز پایان یافت

26 مصدوم حاصل برخورد 
اتوبوس و کامیون 

رئیس پلیس آگاهی استان سیستان 
وبلوچستان خبرداد

نجات 2 کودک ربوده 
شده از چنگال آدم ربایان

دانش آموز همدانی 
به 600 حساب بانکی دسترسی یافت

 70 نفر در رامهرمز مسموم شدند

ارائه وام و مسکن رایگان
 به معتادان بهبود یافته

دستگیری سارق خودرو
 و رباینده نوزاد

مسئول حراست اداره کل ارشاد سیستان و 
بلوچستان ترورشد

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با رد شایعه 
کشته شدن یک فرد در خلال تجمع کسبه و بازاریان 
پایتخت گفت: قتل دستفروش هیچ ارتباطی با این 

رویدادها ندارد.
به گزارش مرکز اطلاع رســانی پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ، ســرهنگ حمیدرضا یاراحمدی افزود: پرونده قتل 
یک دســتفروش در محدوده بازار حضرتی تهران در اداره 
دهم پلیس آگاهی در دســت رسیدگی قرار دارد و قاتل در 

کمترین زمان ممکن دستگیر شده است.
وی تاکید کرد: متهم این پرونده که دارای 17 ســابقه 
بستری در مراکز روانپزشکی است به صراحت به درگیری با 
انگیزه شخصی اعتراف کرده و در زمان حاضر با قرار بازداشت 

موقت در اختیار پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

رئیس پلیس پایتخت:

بازار تهران در آرامش
 و امنیت کامل فعال است

رئیس پلیس پایتخت گفت: بازار تهران در امنیت 
و آرامش است و بازاریان درحال فعالیت هستند.

سردار حســین رحیمی به خبرگزاری صدا و سیما 
گفت: کسبه و تجار شریف بازار درحال فعالیت هستند و 
مردم هم برای خرید آمده اند و امنیت مردم و آرامش آنها 
خط قرمز پلیس است.سردار رحیمی ادامه داد: در چند 
روز گذشته شاهد اتفاقاتی در بازار بودیم که پلیس وارد 
شــد و با همکاری بسیار خوب بازاریان این موضوع ختم 

به خیر شد و مشکل خاصی درحال حاضر وجود ندارد.
وی افزود: همه خواهان آرامش و امنیت هســتند و 
اگر عده ای بخواهند موجب سلب آسایش بازاریان شوند 

طبق قانون با آنها برخورد می کنیم.
پلیس آگاهی تهران بزرگ:

قتل یک دستفروش در تهران 
ارتباطی با تجمع بازاریان ندارد

راکت فضایی پرتاب شــده توسط یک 
شرکت ژاپنی، دیروز ثانیه هایی پس از پرتاب 

در »تایکی« واقع در هوکایدو منفجر شد.
به گزارش تســنیم به نقل از یورونیوز، پرواز 
ناموفق این راکت به طول 10 متر که با ســوخت 

اتانول و اکسیژن مایع بود بیش از چهار ثانیه به طول نیانجامید.
این راکت توسط شرکت »اینترستلار تکنالوجیز« طراحی و هدف 
از آن انجام پروازهای تجاری با هزینه کمتر به فضاســت، هدفی که 

شرکت آمریکایی »اسپیس ایکس« نیز آن را دنبال می کند.
طرح بلندپروازانه این دو شرکت تولید نسل جدید راکت هایی است 

که قابلیت انجام ماموریت های متعدد را داشته باشند.

رکورد  ثبت یک  با  آلمانی  فیزیکدانان 
جدید برای راکتورهای همجوشی هسته ای، 
گامی بزرگ به سوی تولید انرژی هسته ای 

برداشتند.
به گزارش ایسنا، به نقل تک تایمز، دانشمندان 

انجمــن »ماکس پلانک« در آخرین آزمایشــات صــورت گرفته در 
استلراتور)نام یکی از نخستین دستگاه ها یا راکتورهای آزمایشگاهی که 
برای محصور کردن پلاسمای داغ توسط میدان مغناطیسی ساخته شده  
است( »Wendelstein V-X » آلمان، موفق شدند در راکتور همجوشی 

محصورسازی شده مغناطیسی به دمای 40 میلیون کلوین برسند.
این دما 3 برابر گرمتر از دمای هسته خورشید است. دمای هسته 

خورشید 15 میلیون کلوین است.
در فرایند همجوشی هسته ای هسته های سبک مانند هیدروژن، 
دوتریوم و تریتیوم با یکدیگر همجوشــی داده شــده و هســته های 
سنگین تر و مقداری انرژی تولید می شود.به عنوان مثال در این فرآیند 
هسته های »هیدروژن« در دما و فشاری بالا با یکدیگر ترکیب شده و 

»هلیوم« تولید می کنند.
در اثر این برخورد اتمی، مقدار زیادی انرژی تولید می شود که از 
لحاظ تئوری، به عنوان یک منبع پاک و نامحدود الکتریسیته به حساب 
می آید. یک قاشــق پر از اتم های هیدورژن می تواند انرژی حاصل از 
سوختن 28 تن زغال سنگ را تولید کند که هیچ گونه عوارض جانبی 

نیز نخواهد داشت.
در آزمایشات پیشین، ایجاد دمای یک میلیون درجه کلوین در 6 
ثانیه به ثبت رســیده بود.دمای جدید 40 میلیون کلوین برای مدت 

زمان 26 ثانیه باقی ماند.

به  مواد منفجره  ادعا می کرد  مردی که 
همراه دارد در فرودگاه مسکو دستگیر شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از یورونیوز، بر اساس 
بیانیه ای که مسئولان فرودگاه دوموده دوو مسکو، 
پایتخت روسیه منتشر کردند، این مرد روز جمعه 

هنگام کنترل امنیتی بــه دروغ به مأموران گفت که بمبی به همراه 
دارد اما مأموران پس از جست وجوی بدنی هیچ بمب یا عامل تهدید 

امنیتی دیگری نزد وی نیافتند.
شاهدان عینی می گویند: در حالی که مأموران بخشی از فرودگاه 
را محاصره کرده و فرد تهدید کننده را برای دستبند زدن روی زمین 
خواباندند، جو ملتهبی همراه با وحشت و اضطراب فرودگاه را فرا گرفته 
بود اما دقایقی پس از آن فرد خاطی دستبند زده به همراه چند افسر 
پلیس از محل دور شد.این رویداد اختلال خاصی در فعالیت فرودگاه 

به وجود نیاورد و کلیه پروازها به حالت عادی انجام شد.
روســیه هم اکنون میزبان بازی های جام جهانی فوتبال اســت و 
دولت این کشور تدابیر امنیتی را به منظور مقابله با هر گونه حمله و 

تهدیدی به ویژه در پایتخت به کار گرفته است.

حذف آلمان از مســابقات جام جهانی 
روسیه نشان داد که هوش مصنوعی هنوز به 
تکامل نرسیده است، چرا که پیش بینی کرده 
بود اسپانیا یا آلمان قهرمان این مسابقات 

خواهد شد.
بــه گزارش ایســنا، به نقــل از فینتک لاگ، محققــان آلمانی با 
شبیه ســازی 100 هزار باره مسابقات جام جهانی روسیه پیش بینی 
کرده بودند که اســپانیا و آلمان شــانس اول و دوم قهرمانی در این 
مسابقات هســتند، اما آلمان با شکست در برابر کره جنوبی و حذف 
از مسابقات، باعث شد حداقل حدس هوش مصنوعی برای بخت دوم 
قهرمانی غلط از آب در بیاید.یک تحقیق به رهبری »آندریاس گرول« 
از دانشگاه فنی دورتموند در آلمان انجام شد که از یادگیری ماشین و 
تجزیه و تحلیل آماری استفاده کرد تا مشخص کند که چه تیمی در 

جام جهانی 2018 روسیه قهرمان خواهد شد.
به نظر می رســد حداقل بخش پیش بینی صعود اسپانیا تا اینجا 
توســط محققان درست انجام شده اســت.قرار بود این نتایج در جام 
جهانی 2018 ثابت شود که در این صورت، این مطالعه یک قدم کاملا 
جدید برای یادگیری ماشــین و تسخیر دنیا توسط هوش مصنوعی 
معرفی می بود. همچنین این روش در صورت صحت کامل، می توانست 

بساط سایت های شرط بندی را نیز برچیند.


